de julgamento pelo menor preço, observando-se o disposto no Decreto Estadual nº 68.304, de 09 de janeiro de 2024.

8.2. Forma de fornecimento

8.2.1. O fornecimento do objeto será com entrega imediata.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. 9.1. O custo estimado total da contratação será de R$ 24.620,00 (vinte e quatro mil e seiscentos e vinte reais), com base
em pesquisa de preços realizada pelo Departamento de Licitações.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros no Programa de Trabalho 03.092.4200.5798.0000, Elemento
33.90.30-90 e Fonte de Recursos 1.760.20002 da Unidade Gestora 420030.